




Katalog firem 
Veletrhu pracovních příležitostí 

25.4.2012

Veletrh pracovních příležitostí pro studenty Agronomické fakulty 
Mendelovy univerzity v Brně je realizován v rámci řešení projektu

Partnerská síť 
Agronomické fakulty MENDELU 

s komerční sférou 
CZ.1.07/2.4.00/17.0022

Projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu  
a státního rozpočtu České republiky





Veletrh pracovních příležitostí 2012 5

Úvodní slovo

Agronomická fakulta připravuje již 93 let odborníky z oblasti zemědělství. 
V souvislosti se změnami ve společnosti stále rozšiřuje nabídku svých oborů, 
aby lépe připravila absolventy pro jejich uplatnění v praxi. Z původního zootech-
nického a fytotechnického oboru se  postupem času nabídka rozšířila na stáva-
jících 12 bakalářských a 19 navazujících magisterských studijních oborů, které 
připravují odborníky zabývající se problematikou krajiny, produkčních systémů a 
technologií v zemědělství, technologiemi zpracování a distribucí zemědělských 
produktů, a také hospodařením s odpady. Fakulta také umožňuje studium ve 12 
oborech doktorského studia.

Cílem a posláním Veletrhu pracovních příležitostí, který je realizován v rámci 
projektu „Partnerská síť Agronomické fakulty MENDELU s komerční sférou“ je 
zprostředkovat setkání studentů a pracovníků Agronomické fakulty se zástupci 
firem z odborné praxe.

Nabídky pracovních příležitostí, stáží a praxí jsou rovněž průběžně zveřejňová-
ny na informačních panelech v prostorách univerzity, na nástěnkách či interne-
tových stránkách fakulty.



6 Veletrh pracovních příležitostí 2012



Veletrh pracovních příležitostí 2012 7

Obsah

ADW AGRO, a.s.;  Rolnická společnost Lesonice, a.s. 8

Agritec, výzkum, šlechtění a služby, s. r. o. 10

AGROFERT HOLDING, a. s. 12

AgroKonzulta Žamberk spol. s r.o. 14

Agronomická fakulta - doktorské studium 16

AGROTEC a.s. 18

Agrotechnic Moravia a.s. 20

Alltechnology C.Z. s.r.o. 22

ATC - Agro Trial Center GmbH 24

BEUKER, s.r.o. 26

DLF - TRIFOLIUM Hladké Životice, s.r.o. 28

Farmet a.s. 30

Honeywell, spol. s.r.o. - HTS CZ o.z. 32

Michal Burian 34

MIKROP ČEBÍN a.s. 36

MLÝN HERBER spol. s r.o. 38

Monsta Brno, spol. s r.o. 40

NOACK ČR, spol. s r. o. 42

SEMO a.s. 44

Společnost mladých agrárníků České republiky 46

STUDENT AGENCY, s.r.o. 48

Vlastislav Balabán 50

VÝZKUMNÝ ÚSTAV PÍCNINÁŘSKÝ, spol. s r.o. 52

XAVERgen, a.s. 54

Zemědělské družstvo Trstěnice 56

ZETOR TRACTORS a.s. 58

Obsah



8 Veletrh pracovních příležitostí 2012

ADW AGRO, a.s.,
Krahulov 76, 
675 21Okříšky, okr. Třebíč,

Rolnická společnost Lesonice, a.s. 
675 44 Lesonice 165, okr. Třebíč 

Kontaktní osoba
Jana Šenkýřová
 568 897 111
 zelená linka 800 44 11 44
 info@adw.cz
    www.adw.cz

Společnosti ADW AGRO, a.s. a Rolnická společnost Lesonice, a.s. jsou ryze české, dyna-
micky se rozvíjející firmy, součástí holdingu ADW. Skupina ADW je dlouholetým význam-
ným partnerem zemědělců nejen v okrese Třebíč, ale i v ostatních regionech Vysočiny, 
Jihočeského a Jihomoravského kraje. V oblasti obchodních aktivit působí na trzích celé 
Evropy.

Cílem ADW je vyrábět a prodávat kvalitní produkty a poskytovat komplexní služby pro 
zemědělce, včetně servisu a poradenství. Velký důraz je kladen na inovativnost, zabezpe-
čení systému jakosti a spokojenost zákazníků.

Strategické působení skupiny ADW

• zemědělská prvovýroba (RV,ŽV)
• nákup, úprava, skladování a prodej zemědělských komodit
• výroba a distribuce krmných směsí a doplňkových krmiv
• prodej pesticidů a služby v oblasti ochrany rostlin
• prodej hnojiv a služby v oblasti výživy rostlin
• provoz čerpacích stanic
• výroba energie z alternativních zdrojů
• služby zemědělcům

Nabízíme uplatnění v oboru agronom, zootechnik a obchodní zástupce v oblasti výživy a 
ochrany rostlin a výživy zvířat s možností profesního růstu a dalšího vzdělávání.

Požadujeme VŠ vzdělání v oboru  

ADW AGRO, a.s.;  Rolnická společnost Lesonice, a.s. 



Veletrh pracovních příležitostí 2012 9

Misto pro poznámky



10 Veletrh pracovních příležitostí 2012

Agritec, výzkum, šlechtění a 
služby, s.r.o.

Zemědělská 2520/16
787 01  ŠUMPERK

Kontaktní osoba
Ing. Miroslav Hochman
 583 382 124
 hochman@agritec.cz
    www.agritec.cz

Agritec, výzkum, šlechtění a služby, s. r. o. je společností, která již téměř 70 let působí 
v oblasti aplikovaného i základního výzkumu pro zemědělství, životní prostředí a potra-
vinářství.

Společně s dceřinou firmou Agritec Plant Research s. r. o. se věnuje:

V oblasti výzkumu:

• Genovým zdrojům luskovin, lnu a konopí
• Geneticko-šlechtitelským metodám luskovin, lnu a řepky
• Biotechnologiím luskovin, lnu a řepky
• Pěstebním technologiím hrachu, bobu, lupiny, lnu, konopí, kmínu
• Integrované ochraně luskovin a lnu

V oblasti šlechtění a smenářství:

• Novošlechtění lnu, hrachu, bobu, řepky
• Udržovacímu šlechtění vlastních a licenčních odrůd
• Zastupování zahraničních firem pro zkoušení odrůd

V oblasti služeb:

• Výrobě, úpravě, skladování a uvádění do oběhu osiv luskovin a technických plodin
• Zkoušení přípravků na ochranu rostlin v systému GEP pro nové registrace a roz-

šířené použití

Firma se úspěšně podílí na řešení projektů v rámci MŠMT, NAZV, TA ČR, GA ČR a je zastou-
pena i v řadě mezinárodních projektů.

Pro zájemce perspektivně nabízíme zajímavou práci v oblasti agronomického a 
geneticko-šlechtitelského výzkumu.

Agritec, výzkum, šlechtění a služby, s. r. o.



Veletrh pracovních příležitostí 2012 11

Misto pro poznámky



12 Veletrh pracovních příležitostí 2012

AGROFERT HOLDING, a. s.
Pyšelská 2327/2
149 00 Praha 4

Kontaktní osoba
Petra Vychodilová
personální specialista
 272 192 111
 petra.vychodilova@agrofert.cz
    www.agrofert.cz

AGROFERT HOLDING, a. s.

AGROFERT vznikl 25. 1. 1993 jako 100 tisícové s. r. o. (se 4 zaměstnanci) zaměřené na 
obchod s hnojivy. V současnosti sdružuje AGROFERT HOLDING, a. s. více než 230 subjektů 
s vlastním kapitálem převyšujícím 34 mld. Kč.

• Největší skupina v českém a slovenském zemědělství a potravinářství
• Druhá největší chemická skupina v ČR
• Největší privátní zaměstnavatel v ČR (4. celkově)
• Druhý největší výrobce dusíkatých hnojiv v Evropě
• Největší český investor na Slovensku a v Německu

Požadujeme:

• Ukončené SŠ nebo VŠ vzdělání ekonomického, chemického, potravinářského 
nebo zemědělského směru

• Znalost alespoň jednoho světového jazyka
• Dobré organizační schopnosti a dovednosti
• Chuť na sobě tvrdě pracovat, aktivní přístup k řešení problémů
• Samostatnost, komunikativnost, týmového ducha, mobilitu a flexibilitu

Nabízíme:

• Skvělý přechod mezi školou a praxí
• Možnost pracovat se špičkovými odborníky
• Účast v tréninkových programech
• Zázemí silného a dynamicky se rozvíjejícího holdingu
• Možnost uplatnění a budoucí kariéry ve významných společnostech v rámci ČR
• Rozsáhlou možnost osobního rozvoje a profesního růstu
• Příležitost se dále odborně rozvíjet a vzdělávat

Navštivte www.agrofert.cz, zde naleznete nabídku jednotlivých společností holdingu 
AGROFERT Pokud vás zaujme nabídka konkrétní pozice, vyplňte elektronickou přihláš-
ku, přiložte svůj životopis a fotografii. Následně vás personalisté dané společnosti budou 
kontaktovat s pozvánkou k výběrovému řízení.



Veletrh pracovních příležitostí 2012 13

Misto pro poznámky



14 Veletrh pracovních příležitostí 2012

AgroKonzulta Žamberk spol. s r.o.

AgroKonzulta Žamberk spol. s r.o.
Klostrmanova 1258
564 01 Zamberk

Kontaktní osoba
Ing. František Mikyska
 mikyska@agrokonzulta.cz
     www.agrokonzulta.cz

Firma vznikla v roce 1991 jako pokračovatel Koordinačního útvaru odborných služeb 
Žamberk, který zajišťoval jako kooperační zařízení agrochemických podniků okresu Ústí 
nad Orlicí a Rychnov nad Kněžnou poradenské služby pro zemědělce a byl předchůdcem 
AgroKonzulta Žamberk spol. s r.o., až do roku 1990.

Zpracovával výživu rostlin na základě rozborů půd a nadzemních částí rostlin, ochranu 
rostlin na základě signalizace výskytu chorob a škůdců.

V živočišné výrobě se prosadilo Středisko řízené výživy skotu, které na základě rozborů 
krmiv řešilo výživu zvířat optimalizací krmných dávek. Jako první v republice jsme začali 
řešit optimalizaci krmných dávek pomocí vyvíjející se malé výpočetní techniky s vlastním 
výživářským softwarem, který se v průběhu následných let stal nejrozšířenějším země-
dělským softwarem v České republice i na Slovensku. V rámci rozvoje poradenství došlo 
k úzké spolupráci s vědecko-výzkumnou základnou jako VÚRV  Praha-Ruzyň, VÚZP Praha 
–Zbraslav, VÚŽV Praha-Uhříněves, VÚVZ  Pohořelice, VŠZ Brno, VŠZ Praha – Suchdol a 
další.

V roce 1998 je založena dceřiná společnost AgroKonzulta – poradenství, s.r.o., která se 
zabývá poradenstvím pro zemědělské podniky. Pro svoji činnost získává podklady z vlast-
ních poznatků, ale také ze spolupráce s Ministerstvem zemědělství a výživy ČR, s Českou 
zemědělskou univerzitou v Praze, s Mendelovou zemědělskou a lesnickou univerzitou 
v Brně, s Výzkumným ústavem živočišné výroby v Praze - Uhříněvsi, se Zemědělským 
výzkumným ústavem v Kroměříži, s Výzkumným ústavem výživy skotu v Rapotíně, s Vý-
zkumným ústavem pícninářským Troubsko s.r.o. a dalšími.

Na úseku výzkumu se společnost podílela a podílí na řešení celé řady projektů a grantů. 

Více než dvacet let praxe a spolupráce s výzkumnými pracovišti je zhodnoceno v softwaru 
pro výživu zvířat, v optimalizačních programech pro skot, prasata a koně, kozy, ovce a pro 
výrobu krmných směsí.

Hledáme na toto pracoviště specialistu pro výživu zvířat, konzervaci krmiv atd., který 
bude pracovat pod vedením specialisty krmiváře Ing. Františka Mikysky.



Veletrh pracovních příležitostí 2012 15

Misto pro poznámky



16 Veletrh pracovních příležitostí 2012

Agronomická fakulta 
Mendelova univerzita v Brně
Studijní oddělení Děkanátu AF
Zemědělská 1
613 00 Brno

Kontaktní osoba
Ing. Simona Viktorinová
 545 133 008
 simona.viktorinova@mendelu.cz
    www.af.mendelu.cz

Doktorské studium na Agronomické fakultě:

• třetí stupeň vysokoškolského studia
• výběr z dvanácti oborů v prezenční i kombinované formě studia
• ústní přijímací zkoušky před zkušební komisí dané oborové rady
• tříleté studium probíhající dle schváleného individuálního studijního plánu
• odborné vedení studenta školitelem
• student se podílí se na pedagogické, vědecké a výzkumné činnosti pracoviště
• během studia absolvuje student minimálně tři odborné zkoušky a zkoušku ze svě-

tového jazyka
• studium je ukončeno státní doktorskou zkouškou a obhajobou disertační práce,
• po ukončení studia získává absolvent akademický titul „doktor“ (Ph.D. )

Výhody doktorského studenta:

• možnost ubytování během studia na univerzitních kolejích
• studenti v prezenční formě studia pobírají stipendium ve výši 6500 až 8000 Kč 

měsíčně dle ročníku studia
• možnost stáží na zahraničních univerzitách
• zapojení do grantové činnosti fakulty

Podrobné informace:

• o nabídce oborů včetně jejich charakteristiky a o doporučeném postupu doktor-
ského studia jsou uvedeny na www.af.mendelu.cz/studium/doktorske

• o přijímacím řízení jsou uvedena ny www.af.mendelu.cz/prijimaci_rizeni

Termín podání přihlášky do 14. května 2012.

Agronomická fakulta - doktorské studium



Veletrh pracovních příležitostí 2012 17

Misto pro poznámky



18 Veletrh pracovních příležitostí 2012

AGROTEC a.s.
Brněnská 74, 
693 01 Hustopeče

Kontaktní osoba
Mgr. Olga Denemarková
 724 065 550 
 denemarkova@agrotec.cz
    www.eagrotec.cz

AGROTEC a.s.

Proč si vybrat právě AGROTEC Group?

• Jsme původem česká, stabilní a zavedená společnost s více jak 20ti letou tradicí 
na trhu

• Jsme součástí ekonomicky silné skupiny AGROFERT Holding
• Jsme největší prodejce pozemní techniky v České a Slovenské republice
• Jsme dynamicky rostoucí společnost, která se rozvíjí nejen na svém domácím čes-

kém trhu, ale expanduje i na zahraniční trhy
• Jsme renomovaný zaměstnavatel - zaměstnáváme více než 500 zaměstnanců
• Dodržujeme zákony a hodnoty společnosti, podle kterých zaměstnanci jednají při 

plnění svých každodenních úkolů, jak se k sobě vzájemně chovají, jak přistupují 
k okolí

Naše společnost se snaží navázat spolupráci se studenty a to následujícími formami:

• brigády - dáváme studentům možnost získat praktické zkušenosti již během jejich 
studia a to formou krátkodobých i dlouhodobých brigád

• stáže/praxe - studentům dáváme příležitost během studia splnit povinnou praxi. 
Stáže jsou zpravidla bezplatné a trvají obvykle od 2 týdnů do 10 měsíců. 

• spolupráce na bakalářských, diplomových a absolventských pracích

Jedním z našich dlouhodobých cílů je budování pracovního týmu odborníků. Máme zá-
jem o ty nejlepší. Odborníky, specialisty a manažery, kteří usilují nejen o profesionální 
seberealizaci, ale zároveň se chtějí aktivně účastnit všech procesů, které směřují k pozi-
tivním změnám.

Více informací o volných pracovních místech naleznete na: 

http://www.agrotec.cz/pracovni-prilezitost



Veletrh pracovních příležitostí 2012 19

Misto pro poznámky



20 Veletrh pracovních příležitostí 2012

Agrotechnic Moravia a.s.
Lipenská 1120/47, 
772 11 Olomouc Hodolany

Kontaktní osoba
Ing. Filip Pohančeník
 725 401 432
 pohancenik@agrotechnic.cz
 info@agrotechnic.cz
    www.agrotechnicmoravia.cz

Agrotechnic Moravia a.s.

Představení společnosti:

Společnost Agrotechnic Moravia a.s. působí na trhu se zemědělskou technikou od 1. dub-
na 2008 a v současnosti zaujímá významné místo mezi konkurencí v daném segmentu 
podnikání. 

 Společnost zajišťuje prodej, servis a financování zemědělské techniky. Dále zajišťuje pro-
dej náhradních dílů a poradenství. 

Produkty: zemědělská technika New Holland (traktory, sklízecí mlátičky, sklízecí řezač-
ky, lisy, manipulátory), Amazone (secí stroje, stroje na přípravu půdy, rozmetadla prů-
myslových hnojiv, postřikovače), Kuhn (stroje na zpracování pícnin, secí stroje, stroje na 
zpracování půdy, rozmetadla průmyslových a statkových hnojiv), Berthoud (postřikovače, 
rosiče) a Hardi (postřikovače, rosiče) 

Trhy: okresy: Olomouc, Přerov, Prostějov, Vyškov, Kroměříž, Zlín, Uherské Hradiště, Brun-
tál, Jeseník, Šumperk a Znojmo.

Kontaktní údaje:

• středisko Olomouc: Lipenská 1120/47, 772 00 Olomouc; tel.: +420 585 154 826

• středisko Kroměříž: Čelakovského 1858, 767 16 Kroměříž; tel.: +420 573 332 711

• středisko Zábřeh: Leštinská 972/32, 789 01 Zábřeh; tel.: +420 583 495 212

• středisko Miroslav: Nádraží 1174,671 72  Miroslav; tel.: +420 515 333 491



Veletrh pracovních příležitostí 2012 21

Misto pro poznámky



22 Veletrh pracovních příležitostí 2012

Alltechnology C.Z. s.r.o.
Pod Klaudiánkou 1065/12
147 00 Praha 4 - Podolí

Kontaktní osoba
Ing. Aleš Křivka 
country manager 
 724 308 469
 akrivka@alltech.com
    www.alltech.com/czech

Alltechnology C.Z. s.r.o.

Společnost Alltech byla založena Dr. Pearsem Lyonsem a představuje světovou jedničku 
v oblasti zdraví a výživy zvířat, s více než třicetiletou zkušeností ve vývoji přírodních pro-
duktů, u nichž byla vědecky ověřena účinnost při upevňování zdraví a užitkovosti zvířat. 
S 31 výrobnami strategicky rozmístěnými po celém světě, s více než 2800 zaměstnanci 
v celkem 128 zemích si společnost vybudovala silnou pozici v Evropě, Severní Americe, 
Latinské Americe, na Středním Východě, v Africe a Asii. V České republice je společnost 
Alltech od roku 1993. Sídlo společnosti má v Praze 4 a specialisté z oblasti zemědělství a 
veterinářství jsou rozmístěni po celé republice.

Do našeho mladého a dynamického kolektivu hledáme spolupracovníka/spolupracovnici 
se zemědělským nebo veterinárním vzděláním (praxe není nutná) na pozici Obchodní zá-
stupce. Požadujeme komunikativní znalost angličtiny, časovou flexibilitu, komunikativní 
a příjemné vystupování se schopností rychle se rozhodovat a s ochotou učit se novým 
věcem a dále si rozšiřovat svoje znalosti. 

Nabízíme zajímavou a různorodou práci v mladém, příjemném kolektivu, vždy ochotném 
pomoci. Další možnosti rozšiřování znalostí v oboru, zahraniční školení, možnost sebere-
alizace, možnost profesního růstu a dobré platové ohodnocení.



Veletrh pracovních příležitostí 2012 23

Misto pro poznámky



24 Veletrh pracovních příležitostí 2012

ATC - Agro Trial Center GmbH,
organizační složka
Blatnická 179 
687 24 Uherský Ostroh

Kontaktní osoba
Ing. Vladimíra Bauer Zelená, Ph.D.
 776 224 966
 v.zelena@atc-gerhaus.at
    www.atc-gerhaus.com

Firma  ATC - Agro Trial Center GmbH byla založena v roce 2001 v Rakousku  v obci Gerhaus 
jako polní pokusnická stanice zabývající se zkouškami na biologickou účinnost a rezidua 
pesticidů (GEP a GLP certifikát). Pracoviště zajišťuje pokusy zaměřené na problematiku 
chorob, škůdců a plevelů na široké škále evropských polních plodin a zelenině. V České 
republice byl 1. pokus založen v roce 2005 a GEP certifikat pro polní pokusnickou stanici 
v Uherském Ostrohu byl získán v roce 2011. Pro posílení pracovního týmu při zakládání a 
vyhodnocování polních pokusů hledá firma technické pracovníky. 

Dále firma hledá praktikanty, kteří by asistovali technickým pracovníků, a to na období od 
dubna do listopadu 2012 (minimum praxe 4 – 8 měsíců).

ATC - Agro Trial Center GmbH



Veletrh pracovních příležitostí 2012 25

Misto pro poznámky



26 Veletrh pracovních příležitostí 2012

BEUKER, s.r.o.  
odštěpný závod Hodonín

Masarykovo nám.18 
695 01 Hodonín

Kontaktní osoba
Ing.Szilárd Major
 +421 905 649 333
 major@beuker.sk
    www.beuker.cz

Hlavní činností Beuker, s.r.o. je nákup a prodej vedlejších produktů potravinářského 
průmyslu. 

Cílem Beuker s. r. o. je spojení potravinářského průmyslu a moderní živočišné výroby, kde 
se na jedné straně produkují a na druhé straně spotřebovávají vedlejší produkty – vlhká 
i suchá krmiva. 

Hladáme nové pracovníky na pozici: Specialista pro skot  -  prodejce vedlejších pro-
duktů potravinářského průmyslu pro regiony střední, východní a jižní Čechy.

Požadavky:

• Vysokoškolské vzdělání zemědělského nebo veterinárního směru
• Znalost problematiky výživy zvířat
• Orientaci v praktických oblastech zemědělské výroby
• Znalost světového jazyka výhodou
• Flexibilita, komunikativnost a příjemné vystupování
• Znalost obsluhy PC
• Řidičský průkaz skupiny B

Nabízíme:

• Zajímavou práci v oblasti výživy zvířat
• Práci v dynamickém prostředí
• Profesionální růst
• Zaměstnanecké výhody, služební auto, telefon 

V případě, že Vás naše nabídka oslovila, žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte 
na major@beuker.sk

BEUKER, s.r.o.



Veletrh pracovních příležitostí 2012 27

Misto pro poznámky



28 Veletrh pracovních příležitostí 2012

DLF - TRIFOLIUM  
Hladké Životice, s.r.o

Fulnecká 95
742 47 Hladké Životice

 office@dlf.cz
    www.dlf.cz

Společnost DLF - TRIFOLIUM Hladké Životice, s.r.o. se zabývá následujícími obory činnosti: 

• Šlechtění odrůd trav a jetelů
• Výroba osiv trav a jetelů
• Prodej jednotlivých odrůd trav a jetelů
• Navrhování a prodej trávníkových směsí
• Navrhování a prodej pícních a bioenergetických směsí
• Poradenská činnost ve všech uvedených oblastech činností

Více informací naleznete na www.dlf.cz

DLF - TRIFOLIUM Hladké Životice, s.r.o.



Veletrh pracovních příležitostí 2012 29

Misto pro poznámky



30 Veletrh pracovních příležitostí 2012

Farmet je česká společnost disponující vlastním vývojem, výrobou a obchodem. Z pů-
vodně malé dílny se stala moderní společností a v průběhu 20 let působení na trhu si 
vybudovala významné místo v oblasti:

• zemědělských strojů na zpracování půdy a setí
• technologií na zpracování olejnatých semen, získávání rostlinných olejů a krmiv a 

jejich další zpracování a využití.

Dynamický růst a rozvoj společnosti Farmet je založen především na neustálém budování 
vnitřní infrastruktury, systému řízení procesů a využívání nejmodernějších manažerských 
přístupů na všech úrovních. Velký důraz je ve společnosti Farmet kladen na výběr kvalit-
ních pracovníků a neustálé zvyšování jejich kvalifikace. Nutnost odpovědného přístupu 
ke svým pracovníkům a jejich kvalifikaci vnímá Farmet jako jeden z důležitých pilířů dal-
šího rozvoje a úspěchu na trhu.

....právě jsi se stal

konstruktérem • technologem • manažerem se znalostí jazyků

...oslov nás a informuj se o aktuální pracovní nabídce

www.farmet.cz

Farmet a.s.
Jiřinková 276
552 03 Česká Skalice

Kontaktní osoba
Ing. Dana Podaná
 491 450 100
 farmet@farmet.cz
    www.farmet.cz

Farmet a.s.



Veletrh pracovních příležitostí 2012 31

Misto pro poznámky



32 Veletrh pracovních příležitostí 2012

Honeywell, spol. s.r.o. - HTS CZ o.z.

Tuřanka 100
627 00 Brno – Slatina 

Kontaktní osoba
Simona Kamrlová
 545 506 229
 simona.kamrlova@honeywell.com
    www.honeywell.jobs.cz
    www.honeywell.com

Honeywell, spol. s.r.o. - HTS CZ o.z.

Společnost Honeywell International má přední postavení v různorodých odvětvích tech-
nologií a výroby. Svým zákazníkům celosvětově poskytuje služby v oblastech letectví, ří-
dicích technologií pro domácnosti a průmysl, automobilové výrobky, turbodmychadla a 
speciální materiály. 

Vývojové centrum Honeywell Turbo Technologies v Brně jsou celosvětově uznávanou 
špičkou v oblasti vývoje turbodmychadel, které jsou pod obchodní značkou Garrett® 
montovány do osobních, nákladních i závodních automobilů. Vývojové centrum v Brně 
s celosvětově největší testovací laboratoří hraje důležitou roli při konstrukci a testování 
nových generací výrobků. Mezinárodní expertní tým zde vyvíjí nové konstrukční řady tur-
bodmychadel pro přední světové výrobce automobilů.

Uplatnění v mezinárodním týmu najdou nejen zkušení odborníci, ale i absolventi vyso-
kých škol technického zaměření.

Na pozicích obsazovaných v divizi Turbo Technologies požadujeme:

Znalost spalovacích motorů, konstrukce, termodynamiky a materiálů, velmi dobré manu-
ální a technické dovednosti, ovládání anglického jazyka, znalost programování v LabView, 
schopnost samostatně řešit problémy.

Nabízíme:

Práci v mezinárodní společnosti, možnost kariérního růstu, práci s moderními technologi-
emi, komplexní systém benefitů, výborné platové ohodnocení, 5 týdnů dovolené.

Studentům navíc nabízíme možnost spolupráce na bakalářské nebo diplomové práci.

Více informací o volných pracovních místech (i pro studenty a čerstvé absolventy) 
naleznete na: www.honeywell.jobs.cz.



Veletrh pracovních příležitostí 2012 33

Misto pro poznámky



34 Veletrh pracovních příležitostí 2012

Michal Burian
Ocmanice 11 
675 71 Náměšť nad Oslavou
IČO 75136601

Kontaktní osoba
Michal Burian
 buri11.m@seznam.cz

Michal Burian

Jedná se o farmu SHR Michala Buriana, který podniká od roku 2008 a v současné době 
hospodaří na 43 ha zemědělské půdy, z toho 36 ha orné.

Zaměření farmy – zemědělská prvovýroba: 

• rostlinná výroba (obilniny, olejniny, luskoviny, okopaniny)
• živočišná výroba (uzavřený obrat stáda skotu – dojnice, výkrm býků)

Do budoucna je plánována možnost rozšíření o zpracování mléka a produkci mléčných 
výrobků.

Samostatnost ve výrobě krmných směsí i objemných krmiv.

Farma hledá zootechničku 

• absolventku SŠ nebo VŠ v zemědělském oboru (nejlépe obory zootechnika, krmi-
vářství, všeobecné zemědělství) 

• ve věku 23 až 30 let
• z okolí Náměště nad Oslavou
• praxe není nutností, ale je vítána
• zaměstnání na plný úvazek s platem na základě domluvy
• nástup červen 2012



Veletrh pracovních příležitostí 2012 35

Misto pro poznámky



36 Veletrh pracovních příležitostí 2012

MIKROP ČEBÍN a.s.
Čebín 416 
664 23 Čebín  

Kontaktní osoba
Ing. Ctibor Zourek
 549 437 263, 602 407 330 
   549 410 318 
 zourek@mikrop.cz
    www.mikrop.cz

MIKROP ČEBÍN a.s.

Představení společnosti:
• Největší český dodavatel premixů a minerálně doplňkových krmiv pro hospodářská 

zvířata
• Kompletní sortiment (od blendů po krmné směsi)
• Sortiment pro všechny kategorie hospodářských zvířat včetně zájmových chovů
• Certifikované výrobky  pro ekologické chovy
• Nejvyspělejší a nejmodernější technologie výroby premixů v ČR, SR
• Celorepublikové pokrytí ČR, SR
• Propracovaný systém servisu a služeb pro zákazníky
• Vlastní laboratoř
• Aktivní spolupráce se zahraničními odborníky, zemědělskými profesními instituce-

mi, univerzitami, externími odborníky
Pracovní zařazení:

• Zookonzultační služby a servis
• Vlastní laboratoř
• Spolupráce s externími výživáři, profesními organizacemi (Agrární komora ČR, cho-

vatelské svazy, veterinární autority)
• Spolupráce s univerzitami v ČR (Mendelova univerzita Brno, Česká zemědělská uni-

verzita Praha, Jihočeská univerzita České Budějovice, Veterinární a farmaceutická 
univerzita Brno)

• Spolupráce s univerzitami v zahraničí (Pennsylvania State University, USA)
Zookonzultační služby:

• Největší tým specialistů na výživu zvířat v ČR
• Každý den v osobním kontaktu se zákazníky
• Specialisté pro skot, prasata, drůbež, ekologické chovy, zájmové chovy, lesní zvěř
• Obory - výživa, ekonomika výroby, technologie ustájení, stájové prostředí, welfare

Nabízíme práci ve stabilní firmě s potenciálem růstu.

Hledáme pracovníky aktivní, samostatné, komunikativní, ochotné na sobě neustále pra-
covat

Více informací o volných pracovních místech naleznete na: http://www.mikrop.cz



Veletrh pracovních příležitostí 2012 37

Misto pro poznámky



38 Veletrh pracovních příležitostí 2012

MLÝN HERBER spol. s r.o.
Mlynářská 1/215
747 73 Opava-Vávrovice

Kontaktní osoba
Ing. Jana Müllerová
 553 793260, 553 793261
 herber@mlynherber.cz
    www.mlynherber.cz

MLÝN HERBER spol. s r.o.

MLÝN HERBER spol. s r.o. Opava-Vávrovice Je mlýnský podnik se 135letou tradicí provo-
zující dva mlýny. Mlýn Opava-Palhanec – zpracovává pšenici, mlýn Holasovice – zpraco-
vává kukuřici a žito.

Co představuje:

• moderní mlecí technologii od firmy německé BÜHLER v komplexně zmoderni-
zované mlýnské lince mlýna v Opavě-Palhanci - kombinaci moderní technologie 
světového výrobce a dobré práce českých montérů

• trvalé zlepšování technologické úrovně mlýna Holasovice
• trvale standardní – vyrovnané mouky a ostatní výrobky dle požadavků odběrate-

lů s potřebnými užitnými vlastnostmi a delší zárukou díky moderní technologii, 
osvědčeným postupům a zkušenému kolektivu pracovníků

• certifikovaný systém jakosti dle norem ČSN EN ISO 22000:2006 a FSSC 22000:2010
• výrobu pod soustavným dohledem laboratoře
• účinné technické prvky technologie – sterilizátory, výkonné expediční kontrolní 

prosévačky a kontrolní expediční vysévač
• vlastní cisternovou nákladní dopravu pro přepravu mouk a krupic ve volném sta-

vu, spolehlivý rozvoz pytlované a balené mouky

Zákazníkům poskytuje a garantuje tyto služby:

• konzultační a poradenská činnost včetně využití laboratoře
• dodání výrobků na sklad – rampu zákazníkovi moderními přepravními prostředky
• cisterny na přepravu mouk s vlastním systémem vyprazdňování
• přeprava pytlované a balené mouky v protiprašných skříňových a plachtových 

nástavbách v množstvích dle potřeb zákazníka
• pohotovost a spolehlivost dodávek

Hledáme členy týmu do pozic s pracovní náplní technologa, laboratoře, nákupu surovin 
či marketingu mlýnských výrobků.



Veletrh pracovních příležitostí 2012 39

Misto pro poznámky



40 Veletrh pracovních příležitostí 2012

Monsta Brno, spol. s r.o.
Kaštanová 141b
617 00 Brno

Kontaktní osoba
Daniela Najtová
personální konzultantka
 608 625 318
 cz.monsta@seznam.cz
    www.monsta.cz

Monsta Brno, spol. s r.o.

Obchodní firma se zaměřením na zemědělskou techniku a náhradní díly vyhlašuje vý-
běrové řízení na pozici: „SAMOSTATNÝ OBCHODNÍK“, pro zásobování a velkoobchod na 
náhradní díly a na zemědělskou techniku.

Náplň práce:

Jedná se o kancelářskou práci, především práce s PC, v interním systému. Zkušenosti z 
oblasti náhradních dílů jsou výhodou, jinak kompletně zaučíme.

• Kancelářská činnost: vyřizování emailů, telefonů
• Práce s PC
• Zodpovědnost za zásobování dodavatelů a položek velkoobchodu

Požadujeme:

• Výborná znalost práce na PC
• min.SŠ/vyučení s maturitou
• Zodpovědnost
• Samostatnost 
• Flexibilita
• Zkušenosti a praxe s náhradními díly a zemědělskou technikou 

Nabízíme:

• Zázemí stabilní firmy s 20letou tradicí na trhu
• Zajímavé finanční ohodnocení a benefity
• HPP

Zájemci o tuto pracovní příležitost posílejte prosím svůj životopis na email:  
cz.monsta@seznam.cz



Veletrh pracovních příležitostí 2012 41

Misto pro poznámky



42 Veletrh pracovních příležitostí 2012

NOACK ČR, spol. s r. o.
Květnového vítězství 160
149 00  Praha 4

Kontaktní osoba 
Ing. Radovan Balvín
    www.noack.cz

Firma Noack, jeden z nejvýznamnějších dodavatelů krmiv a krmných aditiv na český trh, 
hledá studenta/ absolventa magisterského oboru Agronomické fakulty MENDELU na po-
zici odborný prodejce krmiv pro skot pro oblast severní Morava, jižní Morava, severní a 
východní Čechy.

Naše společnost zastupuje již přes 20 let na českém trhu přední světové výrobce v oboru 
a pro posílení svých obchodních aktivit hledá kandidáta se zájmem a nadstandardními 
znalostmi z oblasti výživy a chovu skotu, zvláště vysokoprodukčních dojnic a telat. Zá-
jemce o tuto pozici musí mít mimo odborné znalosti i předpoklady pro úspěšný prodej.  

Požadujeme řidičský průkaz skupiny B a velmi dobrou znalost anglického jazyka. Zájemce 
musí být připraven intenzivně cestovat. 

Nabízíme práci v přátelském kolektivu, služební automobil, notebook a mobilní telefon. 
Pracovní ohodnocení bude kombinací fixní složky platu s odměnou odvozenou z prodejů 
produktů firmy. Toto nastavení umožňuje v případě komerční úspěšnosti zájemce dosa-
žení velmi zajímavého platu.

NOACK ČR, spol. s r. o.



Veletrh pracovních příležitostí 2012 43

Misto pro poznámky



44 Veletrh pracovních příležitostí 2012

SEMO a.s.

SEMO a.s.
Smržice 414 
798 17 Smržice

Kontaktní  osoba
Ing. Jan Prášil
 582 301 911
    www.semo.cz

Společnost SEMO a.s., významná česká společnost zabývající se šlechtěním, produkcí a 
prodejem osiv zeleniny, květin, léčivých a aromatických rostlin, posiluje své řady a hledá 
nové kolegy do oddělení šlechtění. Šlechtitelský program se zaměřuje především na ze-
leninu plodovou a kořenovou, saláty, cibuli a zahradní hrášky.

Pokud byste měli zájem se spolupodílet na  tvorbě nových odrůd nejen pro Českou 
republiku, přihlaste se a zúčastněte se našeho výběrového řízení.

Hledáme nové kolegy/ kolegyně na pozice: „Šlechtitel“ a „Asistent šlechtitele“

Nabízíme:

• zajímavou a samostatnou tvůrčí  práci
• dlouhodobé a perspektivní uplatnění 
• možnost profesního růstu

Termín nástupu:  po dohodě 

Hledáme nápaditého člověka, který se rád pouští do něčeho nového, je schopen praco-
vat samostatně, využívá vlastní invence ke své práci, má zemědělské VŠ vzdělání (nejlépe 
zahradnického nebo agronomického zaměření), má základní znalosti z oboru genetiky 
rostlin, šlechtění a polního pokusnictví, vlastní řidičské oprávnění skupiny B (T je výho-
dou) a mluví plynule anglicky.

V případě, že Vás naše nabídka oslovila, zašlete nám e-mailem  
Váš strukturovaný životopis na adresu: sedlackova@semo.cz.



Veletrh pracovních příležitostí 2012 45

Misto pro poznámky



46 Veletrh pracovních příležitostí 2012

Společnost mladých agrárníků 
České republiky

Plaská 622/3
150 00 Praha 5 - Malá strana

Kontaktní osoba
Ing. Petr Mareš, Ph.D. 
prezident
 724 506 933
 mares@smacr.cz
    www.smacr.cz

Společnost mladých agrárníků České republiky

Společnost mladých agrárníků České republiky je dobrovolné nepolitické neziskové sdru-
žení, které zastupuje a zajišťuje zájmy svých členů. Vytváří a prosazuje podmínky pro 
rozvoj a propagaci venkova a moderního zemědělského podnikání mladých lidí. 

Studentům nabízíme: 

• možnost účastnit se různých odborných a společenských akcí či jazykových kurzů 
zaměřených na zemědělskou problematiku (např. návštěvy farem, pravidelná ne-
formální setkání členů SMA ČR a farmářů)

• účast na mezinárodních konferencích a seminářích spojených s prohlídkami fa-
rem, rekreačních zařízení či potravinářských provozů u našich evropských part-
nerů

• individuální poradenství k dotačním titulům – především k Zahájení činnosti mla-
dých zemědělců aj.

• studentské praxe na farmách našich členů



Veletrh pracovních příležitostí 2012 47

Misto pro poznámky



48 Veletrh pracovních příležitostí 2012

STUDENT AGENCY, s.r.o.
Dům pánů z Lipé, 
nám. Svobody 17
602 00 Brno

 542 42 42 42
 infolinka 800 100 300
   539 000 310
    www.studentagency.cz

Obchodní zástupce 
jazykové pobyty
Ing. Zdeněk Moravec
 731 545 703
 zdenek.moravec@studentagency.cz

STUDENT AGENCY je největší cestovní agenturou v České a Slovenské republice, největ-
ším prodejcem letenek i jízdenek na trhu a největší agenturou, která zprostředkovává 
jazykové a pracovní pobyty v zahraničí.

Společnost vznikla v roce 1993 a od té doby se může těšit řadou ocenění, např. v soutě-
žích CZECH TOP 100 a TTG Travel Awards. V roce 2012 jsme se stali již druhý rok po sobě 
3. nejobdivovanější firmou v České republice. Ačkoli jsme vznikli jako au pair agentura a 
dodnes jsme v této oblasti nejsilnější agenturou v České republice, mezi významná oddě-
lení společnosti dnes patří také prodej letenek a zájezdů, autobusová doprava a především 
jazykové a pracovní pobyty v zahraničí. 

STUDENT AGENCY je značkou, které lze věřit. Profesionální a milí zaměstnanci vám 
poradí a zodpoví všechny otázky před odjezdem, v průběhu pobytu i po návratu. Většina 
zaměstnanců má také osobní zkušenost s produktem, který prodává. Naším cílem je být 
nejlepší v tom, co děláme. Vracející se spokojení klienti a četná ocenění dokazují, že značka 
STUDENT AGENCY je silnou značkou na českém trhu. U všech svých služeb chceme skloubit 
vysokou kvalitu služeb a cenu přístupnou širokým vrstvám. To je naší hlavní filozofií a 
konkurenční výhodou. 

Na veletrhu pracovních příležitostí Agronomické fakulty se rádi setkáme se studenty 
či absolventy, kteří mají zájem vycestovat do zahraničí a účastnit se některého z našich 
pracovních nebo studijních programů. Současně nabízíme aktuálně volné pozice ve 
STUDENT AGENCY.

Nabízíme práce v zahraničí:

• Working Holiday v Kanadě a na Novém Zélandu
• Práce v hotelech ve Velké Británii a na Islandu
• Praxe v hotelnictví Itálie, Španělsko, Portugalsko
• Práce na farmě v Irsku, Norsku a na Islandu
• Stáž v USA – obory hotelnictví
• Camp USA
• Aupair v Evropě a v USA

Těšíme se na Vás.

STUDENT AGENCY, s.r.o.



Veletrh pracovních příležitostí 2012 49

Misto pro poznámky



50 Veletrh pracovních příležitostí 2012

Vlastislav Balabán
Křídla 20
592 31 Nové Město na Moravě
IČO 75110881

Kontaktní  osoba
Vlastislav Balabán
 732 522 074

Vlastislav Balabán

Vlastislav Balabán hospodaří od roku 2007 na 43 ha zemědělské půdy, z toho 27 ha orné 
se zaměřením na:

• pěstování plodin (jednoleté obiloviny, trvalé travní porosty)
• živočišná výroba ( skot - dojnice,výkrm býků, odchov telat; prasata – prasnice, 

výkrm prasat)
• podpůrné činnosti pro lesnictví

Samostatnost ve výrobě krmných směsí i objemných krmiv pro skot, nákup KKS pro chov 
prasat

Hledám zootechnika/zootechničku pro práci s prasaty i skotem - podmínky přijetí: 

• absolvent/ka SŠ nebo VŠ v oboru zootechnik, veterinář
• ve věku do 30 let
• z okolí Nového Města na Moravě (nutnost dojíždění do práce)
• praxe je vítána
• zaměstnání na plný úvazek s platem a pracovní dobou dle domluvy
• nástup květen 2012



Veletrh pracovních příležitostí 2012 51

Misto pro poznámky



52 Veletrh pracovních příležitostí 2012

VÝZKUMNÝ ÚSTAV PÍCNINÁŘSKÝ, 
spol. s r.o.
ZEMĚDĚLSKÝ VÝZKUM, spol s r.o.

Zahradní 1 
664 41 Troubsko

Kontaktní osoba
Dana Pokorná
 547 138 811, 731 840 178
   547 138 811 
 vupt@vupt.cz
    www.vupt.cz

Hlavní výzkumné aktivity:

• Konzervace a využívání genetických zdrojů pícních druhů
• Genetické studie a molekulárně biologické metody
• Studie rezistence hlavních patogenů
• Šlechtění netradičních pícních druhů
• Pěstování pícních druhů
• Rostlinolékařství
• Fytoremediace
• Mykotoxikologie
• Opylovači

Specializované laboratoře:

• Entomologická laboratoř
• Laboratoř molekulární biologie a rostlinné fyziologie
• Semenářská laboratoř
• Mykologická a mykotoxikologická laboratoř
• Akreditovaná virologická laboratoř
• Agrotechnická laboratoř  

Nabízíme:

• Práci ve stabilní firmě s potenciálem růstu
• Možnosti stáží a praxí – v rámci projektů OP Vzdělání pro konkurenceschopnost: 

Posílení spolupráce mezi MENDELU v Brně a dalšími institucemi v terciárním 
vzdělávání a výzkumu; Podpora transferu inovací v zemědělství, potravinářství a 
oblasti bioenergií do praxe 

• Řešení bakalářských, diplomových a disertačních prací

Hledáme aktivní pracovníky, samostatné a jazykově znalé.

Více informací o volných pracovních místech naleznete na

www.vupt.cz/volna-pracovni-mista

VÝZKUMNÝ ÚSTAV PÍCNINÁŘSKÝ, spol. s r.o.



Veletrh pracovních příležitostí 2012 53

Misto pro poznámky



54 Veletrh pracovních příležitostí 2012

XAVERgen, a.s.
Žižkova 286/12
251 01 Říčany

Kontaktní osoba
Ing.Vojtěch Rotter
    www.xavergen.cz

XAVERgen, a.s.

Společnost Xavergen se zabývá produkcí a prodejem jednodenních kuřat masného typu, 
výrobou a prodejem násadových vajec a výkrmem kuřat.

Naše společnost hledá 2 zootechniky pro oblast Moravy a středních Čech.



Veletrh pracovních příležitostí 2012 55

Misto pro poznámky



56 Veletrh pracovních příležitostí 2012

Zemědělské družstvo Trstěnice
Trstěnice 175
569 57 Trstěnice u Litomyšle

Kontaktní osoba
Ing. Pavel Krejsa
 731 441 573
 zdtrstenicerv@quick.cz
    www.zdtrstenice.cz 

Zemědělské družstvo Trstěnice, které hospodaří v okrese Svitavy, je perspektivní země-
dělskou společností, která v posledních několika letech provedla několik velkých investic 
do strojového vybavení pro rostlinnou výrobu, dále investovala do chovu dojného skotu 
a v neposlední řadě do bioplynové stanice. V současné době je naše společnost stabilizo-
vaná a konkurenceschopná.

Pokud Vás zajímají další informace o naší společnosti, měli byste zájem o další spolupráci 
(např. vypracování bakalářské nebo diplomové práce), případně hledali uplatnění na pra-
covním trhu, kontaktujte nás na výše uvedené adrese.  

Zemědělské družstvo Trstěnice



Veletrh pracovních příležitostí 2012 57

Misto pro poznámky



58 Veletrh pracovních příležitostí 2012

ZETOR TRACTORS a.s.
Trnkova 111
628 00 Brno

Personální oddělení
Ing. Kateřina Valová
 kvalova@zetor.com
    www.zetor.com

ZETOR TRACTORS a.s.

ZETOR TRACTORS a.s. je evropská strojírenská společnost, která se zabývá výrobou a pro-
dejem zemědělské techniky: kolových traktorů, motorů a náhradních dílů. Podnikovou 
strategií od doby založení značky Zetor byl vždy důraz na vlastní výzkum a vývoj výrobků, 
stejně jako na neustálou inovaci vyráběných traktorů.

Od zahájení výroby traktorů značky Zetor v roce 1946 bylo vyrobeno více než 1,2 milionu, 
přičemž většina byla exportována do 90-ti zemí světa. V současnosti ZETOR TRACTORS 
a.s. vyváží do více než 40-ti zemí světa.  Traktory Zetor jsou úspěšné díky vynikajícímu 
poměru výkon/cena a vysoké spolehlivosti. 

Vážení studenti, 

rádi bychom s Vás oslovili s možností spolupráce v těchto oblastech

• Odborné praxe
• Bakalářské/Diplomové práce na konkrétní odborná témata 

Účastnit se budou naši odborníci z úseku výzkumu,vývoje a inovace. Cílem spolupráce je 
především navázání přímého kontaktu na kvalitní studenty a  možná nabídka pracovních 
příležitostí. 

Koho hledáme?

Hledáme kolegy se zápalem, kteří by měli chuť spolupracovat a podílet se na neustálém 
vývoji a zdokonalování naší značky.

Co nabízíme?

• práci ve stabilní společnosti,
• zaměstnanecké výhody,
• přátelské prostředí.

Zájemce prosíme o zaslání životopisu na náš e-mail.



Veletrh pracovních příležitostí 2012 59

Misto pro poznámky







Název: Katalog firem Veletrhu pracovních příležitostí 25.4.2012

Editoři: Ing. Jitka Dvořáčková; Ing. Veronika Mlejnková; Ing. Ivo Vyskočil

Tisk: Tiskárna CCB, spol. s r.o., Okružní 19, 638 00 Brno

Náklad: 250 ks

Vydavatel: Mendelova univerzita v Brně, Agronomická fakulta

Rok vydání: 2012

Texty neprošly jazykovu úpravou.


